Tim Penyusun, Sejarah Penulisan Mushaf Al-Qur’an
Standar Indonesia, Cet. II (Jakarta: Lajnah Pentashihan Mushaf Al-Qur’an, 2017), 9–11.

Begitu pula dengan Mushaf Madinah Arab Saudi, tanda waqaf dalam mushaf yang bernama lengkap
Mushaf al-Madīnah al-Nabawiyyah ini tidak mengalami perubahan sejak dicetak perdana pada 3 Ramadhan 1405
H/1984 M. Mushaf Madinah ini terus dicetak oleh Mujamma‘ al-Malik Fahd li Tiba‘ah al-Mushaf al-Syarif di
Madinah dan disebar ke penjuru dunia hingga sekarang. Al-Mamlakah al-‘Arabiyyah al-Su'udiyyah, Mushaf al-

Madinah al-Nabawiyyah (Madinah: Mujamma‘ al-Malik Fahd li Tiba‘ah al-Mushaf al-Syarif, 1407), ك.